

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2023

№ 388

О внесении изменений в постановление мэрии города Ярославля от 16.07.2021 № 650

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 16.07.2021 № 650 «Об административных комиссиях районов города Ярославля» (в редакции постановлений мэрии города Ярославля от 06.12.2021 № 1114, от 08.02.2022 № 115, от 22.06.2022 № 582, от 11.08.2022 № 713, от 31.10.2022 № 983, от 21.12.2022 № 1116) следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «возложить на заместителя мэра города Ярославля по внутренней политике» заменить словами «оставляю за собой»;

2) в приложении:

в административной комиссии Дзержинского района города Ярославля:

- включить в состав комиссии Добрякову Марию Сергеевну, утвердив ее заместителем председателя комиссии, Документову Елену Александровну, Лобзову Татьяну Александровну, Фролову Ольгу Викторовну;

- исключить из состава комиссии Воробьеву Светлану Николаевну, Лысенкову Екатерину Юрьевну;

- в абзаце тринадцатом слова «11 человек» заменить словами «13 человек»;

в административной комиссии Заволжского района города Ярославля:

- включить в состав комиссии Аверкину Татьяну Николаевну, Евстифееву Надежду Валерьевну, Макеева-Гурьянова Виктора Евгеньевича, Токку Анну Михайловну;

- в абзаце тринадцатом слова «11 человек» заменить словами «15 человек»;

в административной комиссии Кировского района города Ярославля:

- включить в состав комиссии Гаврилову Марину Сергеевну, Горохову Татьяну Игоревну, Павлову Анжелику Евгеньевну, Чеснокову Оксану Юрьевну;

- в абзаце тринадцатом слова «11 человек» заменить словами «15 человек»;

в административной комиссии Красноперкопского района города Ярославля:

- утвердить Вышеслаову Анну Владимировну заместителем председателя комиссии, Сердцеву Елену Владимировну ответственным секретарем комиссии;

- исключить из состава комиссии Новикову Нину Анатольевну;

- в абзаце четырнадцатом слова «12 человек» заменить словами «11 человек»;

в административной комиссии Ленинского района города Ярославля:

- включить в состав комиссии Вавинову Надежду Геннадьевну, Кальченко Елену Анатольевну, Комиссарова Александра Андреевича, Столбова Игоря Николаевича;

- исключить из состава комиссии Бурову Наталью Евгеньевну, Щукину Татьяну Геннадьевну;

- в абзаце одиннадцатом слова «9 человек» заменить словами «11 человек»;

в административной комиссии Фрунзенского района города Ярославля:

- включить в состав комиссии Сердцеву Елену Владимировну;

- исключить из состава комиссии Голикову Марину Михайловну, Новикову Нину Анатольевну, Петрова Ярослава Владимировича;

- в абзаце тринадцатом слова «11 человек» заменить словами «9 человек».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Ярославля

А.В. Молчанов